
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 24.12.2014 № 1177 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
Об утверждении Плана контрольной 
деятельности отдела внутреннего 
муниципального финансового кон-
троля Администрации Рыльского 
района Курской области на 2015 год 
в сфере закупок товаров, работ, ус-
луг для обеспечения муниципаль-
ных нужд 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контракт-

ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Рыльского района 

Курской области от 27.12.2013 № 1162 «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля» Администрация Рыльского 

района Курской области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности отдела внутренне-

го муниципального финансового контроля Администрации Рыльского района Кур-

ской области на 2015 год в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд. 

2. Отделу внутреннего муниципального финансового контроля Администра-

ции Рыльского района Курской области (О.В. Семенюк) обеспечить размещение 

Плана контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового 

контроля Администрации Рыльского района Курской области на 2015 год в сфере 



 2 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденно-

го пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Феде-

рации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказа-

ние услуг.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя Главы Администрации Рыльского района Курской области В. В. Петренко. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 
 
 



 3 

Утвержден 
постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области 
от 24.12.2014 г. №1177 

 
 
 

План 
контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового 
контроля Администрации Рыльского района Курской области на 2015 год в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

 
№ 
п/п 

Наименование 
Субъекта про-

верки    

Идентифи-
кационный 

номер 
 ИНН)  

Адрес местонахож-
дения 

Цель и основания проведения 
проверки 

 

Метод кон-
троля 

Тема кон-
трольного 
мероприя-

тия 

Проверяемый 
период 

Срок 
проведе-
ния кон-
трольно-
го меро-
приятия 

1. Муниципаль-
ное бюджет-
ное образова-
тельное учре-
ждение допол-
нительного 
образования 
детей "Рыль-
ский Дом 
детского твор-
чества"  
 

4620005447 307370,  
Курская область,  
г. Рыльск, ул. Со-
ветская площадь,  
д. 18 

Цель: в соответствии с ч. 9 ст. 
99 Федерального закона от 
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государст-
венных и муниципальных 
нужд». Основание: план кон-
трольной деятельности отдела 
внутреннего муниципального 
финансового контроля Адми-
нистрации Рыльского района 
Курской области. 

Камераль-
ная провер-
ка 

Внутренний 
муници-
пальный 
финансовый 
контроль в 
сфере заку-
пок 

С 01.01.2014 
по 
31.03.2015 

Апрель 
2015 

2. Муниципаль-
ное бюджет-
ное дошколь-
ное образова-
тельное учре-
ждение "Дет-
ский сад села 
Крупец"  
 

4620005630 307360,  
Курская область,  
Рыльский район, 
с. Крупец, 
 д.196 

Цель: в соответствии с ч. 9 ст. 
99 Федерального закона от 
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государст-
венных и муниципальных 
нужд». Основание: план кон-
трольной деятельности отдела 
внутреннего муниципального 
финансового контроля Адми-
нистрации Рыльского района 
Курской области. 

Камераль-
ная провер-
ка 

Внутренний 
муници-
пальный 
финансовый 
контроль в 
сфере заку-
пок 

С 01.01.2014 
по 
31.05.2015 

Июнь 
2015 

3. Муниципаль-
ное казенное 
учреждение 
"Централизо-
ванная бухгал-
терия учреж-
дений образо-
вания Рыль-
ского района 
Курской об-
ласти"  
 

4620007589 307370,  
Курская область,  
г. Рыльск, 
ул. Урицкого, 
 д. 56 

Цель: в соответствии с ч. 9 ст. 
99 Федерального закона от 
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государст-
венных и муниципальных 
нужд». Основание: план кон-
трольной деятельности отдела 
внутреннего муниципального 
финансового контроля Адми-
нистрации Рыльского района 
Курской области. 

Камераль-
ная провер-
ка 

Внутренний 
муници-
пальный 
финансовый 
контроль в 
сфере заку-
пок 

С 01.01.2014 
по 
30.09.2015 

Октябрь 
2015 

4. Муниципаль-
ное бюджет-
ное образова-
тельное учре-
ждение допол-
нительного 
образования 
детей «Рыль-
ская детская 
школа ис-
кусств» Кур-
ской области 

4620006426 307370,  
Курская область,  
г. Рыльск, 
ул. Ленина, 
 д. 63 

Цель: в соответствии с ч. 9 ст. 
99 Федерального закона от 
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государст-
венных и муниципальных 
нужд». Основание: план кон-
трольной деятельности отдела 
внутреннего муниципального 
финансового контроля Адми-
нистрации Рыльского района 
Курской области. 

Камераль-
ная провер-
ка 

Внутренний 
муници-
пальный 
финансовый 
контроль в 
сфере заку-
пок 

С 01.01.2014 
по 
31.10.2015 

Ноябрь 
2015 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






